§. 2. Ac Conclaviſtas præfatos a ſolutione
& exactione quarumcumque Decimarum, non
tamen Decimarum, ſubſidiorum & onerum in
ſubſidio expeditionis contra Turcas, & Or-
thodoxæ Fidei hoſtes impoſitarum & impoſi-
torum, & cujuſcumque pedagi, & ſubſidii,
gabella, & cujuſcumque oneris, ordinarii,
& extraordinarii ubique locorum, & ex qua-
cumque quantumvis urgentiſſima & inexcogita-
bili cauſa, & occaſione, etiam ad inſtantiam
Imperatoris, Regum, & Rerumpublicarum,
etiam Venetæ, & aliorum quorumcumque

Ac privile-
giis iſdem
frui conce-
dit, quibus
ceteri Pala-
tini Comi-
tes, & Fam-
iliares fruun-
tur.

Exemptio a
ſolutione Dec-
imarum, &
impoſitionum &c.

Principum

Principum impositorum & imponendorum pro tempore ex nunc, prout ex tunc, & e contra; & postquam casus hujusmodi impositionis & solutionis evenerit, liberamus & eximimus, liberosque & exemptos fore & esse decernimus, districtius inhibentes dilectis filiis nunc, & pro tempore existentibus ejusdem S. R. E. Cameraario, Thesaurario, Præsidentibus, Clericis, ac quibuscumque aliis Officialibus Camerae nostrae Apostolicae, ac Executoribus Decimarum, præterquam Decimarum, Subsidiorum & onerum in subsidium expeditionis contra Turcas, & Orthodoxæ Fidei hostes, ut præferatur, impositarum & impositorum; necnon cujuscumque pedaggi, subsidii, gabellæ, & aliorum, ut præferatur, impositorum onerum hujusmodi, ac aliis personis cujuscumque Ecclesiasticæ vel Sæcularis Dignitatis, status, gradus, ordinis, & conditionis existentibus, ne eos ad aliquam solutionem cogere seu compellere, aut super præmissis, eorumque usu, possessione, vel quasi directe vel indirecte quovis quæsito colore vel ingenio molestare, vel alias quomodolibet impedire quoquo modo præsumant; necnon eisdem Conclavistis, quod bona quæcumque ad ipsos, & eorum quemlibet spectantia, & per eos etiam ratione quorumcumque Beneficiorum Ecclesiasticorum cum cura, & sine, Sæcularium, & quorumvis Ordinum, & Militiarum, atque Hospitalium quorumcumque Regularium; necnon Canoniciatum, & Præbendam, ac Dignitatum quorumlibet per eos alias obtentorum & obtinendorum, aut alias quomodolibet, & quovis quæsito colore vel ingenio seu eorum industria, legitime tamen, & alias licite acquisita & acquirenda, etiam in dicta Urbe, ejusque districtu, ac ubique existentia, spoliis minime subjaceant.

§. 3. Sed Conclavistæ præfati etiam si Religioni alicujus Militiæ (non tamen S. Joannis Hierosolymitani) adscripti, & in ea expresse professi fuerint, de illis in favorem quarumcumque personarum de jure tamen capacium, etiam si Curiales esse desierint, & in quocumque loco quantumvis remoto, etiam extra eorum propriam residentiam eos decedere contigerit, testari vel alias disponere, iisque ab intestato decedentibus, legitimi eorum hæredes quicumque succedere libere & licite valeant, simili modo concedimus & indulgemus: Præcipientes & mandantes eisdem præfata Sanctæ Romanæ Ecclesiæ Cameraario, Thesaurario, Præsidentibus, Clericis, & quibusvis aliis spoliatorum hujusmodi Collectoribus & Sub-collectoribus, ac Militiarum (non tamen dicti Sancti Joannis Hierosolymitani) prædictarum Receptoribus, Officialibus, aut Prioribus, & quibusvis aliis personis tam Sæcularibus, quam Regularibus, etiam cujusvis Militiæ, & cujusvis gradus, status, ordinis, & præminentia, etiam si speciali nota digni existant, ne in hujusmodi bonis manus apponant, neque hæredes præfatorum Conclavistarum desuper molestare audeant, seu præsumant; ac etiam decernentes donationes, etiam per viam Testamenti & Codicillorum per ipsos Conclavistas de eorum bonis hujusmodi faciendas, semper & perpetuo validas & efficaces fore.